
Knud Erik Langballe Holding, Struer ApS

Södertäljevej 5, 7600 Struer

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 70 66 42 16

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /7 2016

Knud Erik Langballe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Erik Langballe Holding, Struer ApS Södertäljevej 5 7600 Struer Telefon: 97 85 44 85 CVR-nr.: 70 66 42 16 Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april Hjemstedskommune: Struer
Direktion	Knud Erik Langballe
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 16 Postboks 1443 7500 Holstebro
Advokat	Advokatfirmaet Smith Knudsen Torvegade 2 7600 Struer

Ledelsesberetning

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 4.139, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 342.849.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Som forventet er selskabets aktivitetsniveau uændret i forhold til sidste år.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et uændret aktivitetsniveau i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-3.750	-3.125
Finansielle indtægter		85	13.560
Finansielle omkostninger		<u>-474</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-4.139	10.435
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-2.450</u>
Årets resultat		<u>-4.139</u>	<u>7.985</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført resultat		<u>-105.339</u>	<u>-91.815</u>
		<u>-4.139</u>	<u>7.985</u>

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre tilgodehavender		0	1.957
Tilgodehavender		0	1.957
Likvide beholdninger		473.229	557.349
Omsætningsaktiver		473.229	559.306
Aktiver		473.229	559.306

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		142.849	248.188
Egenkapital	2	342.849	448.188
Selskabsskat		2.450	7.000
Anden gæld		26.730	4.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristet gæld		130.380	111.118
Gældsforpligtelser		130.380	111.118
Passiver		473.229	559.306
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2.450
	<u>0</u>	<u>2.450</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	200.000	248.188	448.188
Årets resultat	0	-4.139	-4.139
Foreslået udbytte	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 30. april	<u>200.000</u>	<u>142.849</u>	<u>342.849</u>

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Knud Erik Langballe, Struer
